Spieltag 03. Marz 2019

Willi-Sanger-Stadion
Schwarz Weil3
SG Spandau i

Lok Schoneweide
NKC 72 Berlin Il
Adlersh./LiBerg Il

: SG EBT
: Adlersh./LiBerg |

: Eintracht Berlin
: Berolina Stahl

Tabelle nach dem 10. Spieltag

SG EBT
Adlersh/LiBerg |
Schwarz Weil3
SG Spandau I

HwnhE

Eintracht Berlin
Berolina Stahl
NKC 72 Berlin 1l
Adlersh/LiBerg Il

© NGO

9. SG WeilRensee

Hilfspunkte
435:271
414:288
353:351
344:359

332:373
345:360
316:388
324:379

266:360

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Ergebnis
5261 : 5354
5241 : 5296

5139 :5184
5235 :5272

Punkte
27:0
24:3

14:13
14:13

13:14
12:15
9:18
4:23

3:21

Saison 2018/2019

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
31:47 0:3 SpG. Spandau I : SpG. TSV A'hof / Li'berg 47 |
31:47 0:3
1 Guido Brettschneider | 876 | 5 [Heiko Schulz 893 | 11
2 Christian Pohl 853 1 |Maik Trautmann 881 | 7
37:41 0:3 3 Andreas Lamprecht | 875 | 4 [Holger Gurlich 884 | 8
37:41 0:3 4 Zietmann/Hardegen | 866 | 3 |Silvio Richter 885 | 9
5 Axel Ruppert 894 | 12 [Michael Kriger 889 [ 10
6 Lutz Lewandowski 877 | 6 [Mario Hlawenka 864 | 2
Ergebnis| 5241 Ergebnis| 5296
Hilfspunkte 31 Hilfspunkte 47
Punkte| O Punkte] 3
Spiele
9
9
9
9
9
9
9
9
8  Absteiger
Tabelle 10 04.03.2019




