Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Spieltag 03. März 2019

Saison 2018/2019

Willi-Sänger-Stadion Schwarz Weiß SG Spandau II	: SG EBT : Adlersh./LiBerg I	Ergebnis 5261 : 5354 5241 : 5296	31:47 0:3
<i>Lok Schöneweide</i> NKC 72 Berlin II Adlersh./LiBerg II	: Eintracht Berlin : Berolina Stahl	5139 : 5184 5235 : 5272	

	Erg.	H/P		Erg.	H/P
SpG. Spandau II			: SpG. TSV A´hof / Li`berg 47 I		
1 Guido Brettschneider	876	5	Heiko Schulz	893	11
2 Christian Pohl	853	1	Maik Trautmann	881	7
3 Andreas Lamprecht	875	4	Holger Gurlich	884	8
4 Zietmann/Hardegen	866	3	Silvio Richter	885	9
5 Axel Ruppert	894	12	Michael Krüger	889	10
6 Lutz Lewandowski	877	6	Mario Hlawenka	864	2
					•
Ergebnis	5241		Ergebnis	5296	
Hilfspunkte		31	Hilfspunkte		47
Punkte	0		Punkte	3	
	·	-		<u> </u>	

Tabelle nach dem 10. Spieltag

	Hilfspunkte	Punkte	Spiele	
1. SG EBT	435:271	27:0	9	
Adlersh/LiBerg I	414:288	24:3	9	
Schwarz Weiß	353:351	14:13	9	
4. SG Spandau II	344:359	14:13	9	
5. Eintracht Berlin	332:373	13:14	9	
		_	•	
Berolina Stahl	345:360	12:15	9	
7. NKC 72 Berlin II	316:388	9:18	9	
8. Adlersh/LiBerg II	324:379	4:23	9	
SG Weißensee	266:360	3:21	8 Ab	steiger